
Detalhes da Exposição

10:45:3924/04/2024Data de Emissão:

04/07/2016Data Inicial: 09/07/2016Data Final:

VILA VELHA - ESCidade: ASSOC. CAPIXABA DOS CRIADORES DE NELOREPromotor:

Site:

Nome:

Contato

NELORECAPIXABA@YAHOO.COM.BREmail: Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

IV EXPONEL VILA VELHA - 2016

Processadora:

Nelore:

TRÊS BARRAS PROMOÇÕES LTDA

Inscrições: 01/04/2016 à 30/06/2016

Entrada de Animais: 04/07/2016

Data Base do Evento: 06/07/2016

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

06/07/2016

07/07/2016 à 09/07/2016

09/07/2016

 203

 157

 14

 1,60

Valor da Argola

R$ 100,00

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

PAULO CESAR GUEDES MIRANDA JN 7615 6527


